1417, desembre 23. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam die iovis superius assignata, ante prandium, intitulata XXIII^a dicti mensis decembris anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVII^o, dictis tribus brachiis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie existentibus, prout moris est congregatis, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem ¶²⁵⁴ continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia protestata fuit ut supra, non assenciens predictis.

1417, desembre 23. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al 3 de gener de 1418.

Dicta vero die iovis, post prandium, computata XXIII^a dicti mensis decembris, accedens ad curiam iamdictam que in dicta domo capituli monasterii fratrum Predicatorum, sono cimbali predicti facto prout moris est fuerat congregata, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort al terç dia del mes de jener propvinent en aquest mateix loch.

Et tunch dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1418, gener 3. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Adveniente autem die lune, tertia ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, superius assignata ante videlicet prandium, accedens ad curiam preconten-tam, que in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie, prout moris fuerat congregata, honorabilis Iohannes ¶^{254v} de Funes, vicecancellarius memoratus, in

persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem martis, ante prandium, in eodem loco.

Et tunch dicta curia dixit predictis non consentire, ymo protestata fuit ut supra.

1418, gener 4. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Die martis superius assignata, ante prandium, intitulata quarta ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, pulsato cimbalo precontento, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam memoratam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et tunch curia antedicta dixit predictis non assentire, ymo protestata fuit ut supra.

1418, gener 4. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die martis, post prandium, accedens ad curiam predictam, que in dicta domo capituli monasterii prelibati fuerat congregata, dictus honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam, in persona, nomine ac de mandato domini regis predicti, curiam continuavit iamdictam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a demà que serà dimecres, ans de dinar, en aquest mateix loch. ¶²⁵⁵

Et tunch curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, gener 5. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Insuper, die mercurii superius assignata computata quinta ianuarii anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, curia predicta existente congregata in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem veneris venturam de proximo in eodem loco celebrandam, ante prandium.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, ymmo protestata fuit ut supra.

1418, gener 7. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Inquam autem die veneris superius assignata computata VII^a ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, tribus brachiis predictis curie prefixe existentibus, ante prandium, congregatis in capitulo predicti monasterii fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iaufridus⁵⁷³ de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam, in persona, nomine ac de mandato iamdicti domini regis, eandem continuavit curiam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort a dissapte ¶^{255v} propvinent, ans de dinar, en aquest mateix loch:

Et tunch curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte trium brachiorum curie prenarrate, quam pro repetita haberi denuo voluit atque dixit.

1418, gener 8. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços, presidida pel rei, i presentació de nous protests per part dels braços.

Successive autem die sabbati superius assignata, ante prandium, computata octava mensis ianuarii anno predicto a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, in dicta domo capituli conventus monasterii fratrum Predicatorum Valencie, dicto domino rege personaliter residente sedenteque in suo regali solio, ut est moris, ad dictam curiam convenerunt congregateque fuerunt persone inferius memorate: